
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/321/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano  

oddział przedszkolny dla których Gmina Korfantów jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Korfantowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny 

niebędący przedszkolem specjalnym otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości równej 100% 

podstawowej kwoty dotacji zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, zostaje ustalona na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 380


		2018-02-07T13:04:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




